
UCHWAŁA NR XXIII/186/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Szczegółową klasyfikację zmian wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2020 r.” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XIX/137/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2020 rok §§ 3 i 3a otrzymują brzmienie:"§ 3. Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 12.818.581,51 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie -       4.178.818,00 zł, w tym 
zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie -   3.678.818,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2.806.459,53 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie -       
   5.833.303,98 zł. 

§ 3a. Ustala się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  16.229.130,51 zł 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  3.410.549,00 zł".  

§ 4. W uchwale Nr XIX/137/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2020 rok § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"6.2. Ustala się 
dochody w kwocie 282.665 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i przychody 
z tytułu niewykorzystanych dochodów z opłat z lat poprzednich w kwocie 33.225,51 zł oraz wydatki w kwocie 
315.890,51 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.)". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

756

75621

0010

758

75801

2920

75814

0800

6680

855

85505

6260

6330

900

90001

6257

5 248 921,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2020 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 390,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 310 390,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

310 390,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 250 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 1 250 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego
3 263 583,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
64 881,00

Rodzina 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 51 294,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 51 294,00

Różne rozliczenia finansowe 3 328 464,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 6 784,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 6 784,00

Różne rozliczenia 3 277 170,00

Drogi publiczne gminne 1 668 145,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 668 145,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

- 6 784,00

Treść Kwota

Transport i łączność 1 668 145,00

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

5 000,00

01008 5 000,00

5 000,00

3 336 289,00

60004 0,00

5 000,00

-5 000,00

60016 3 316 289,00

-10 000,00

-10 000,00

3 336 289,00

60017 20 000,00

20 000,00

21 423,00

75023 21 423,00

21 423,00

1 595 940,00

75412 1 595 439,00

1 595 439,00

75416 501,00

501,00

-152 497,00

80101 -198 714,68

-116 150,00

-25 000,00

3 782,32

-61 347,00

80113 -3 782,32

-3 782,32

80195 50 000,00

50 000,00

33 225,51

85154 33 225,51

20 500,00

11 225,51

1 500,004430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Straż gminna (miejska)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 maja 2020 r.

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



151 203,00

85401 151 203,00

4 500,00

118 061,00

25 872,00

2 770,00

635 601,00

90001 600 000,00

310 390,00

289 610,00

90002 601,00

601,00

90095 35 000,00

35 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 5 626 184,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 2



w tym

kredyty i 

pożyczki 

zaciągan

e na 

realizację 

zadania  

pod 

refundacj

ę 

wydatkó

w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 852 85228

Usługi opiekuńcze dla osób 

niesamodzielnych z terenu 

Miasta i Gminy Morawica 

(2020-2022)

661 287,57 261 212,57 24 025,00

A.      

B.

C.

D. 

18 891,18

218 296,39

Miejsko 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

2 855 85505

Zwiększenie liczby miejsc 

w Samorządowym Żłobku 

w Bilczy szansą na pracę 

dla rodziców (2018-2020)

1 414 325,84 459 034,47 88 625,00

A.      

B.

C.

D. 

370 409,47

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIII/186/20

Rady Miejskiej w Morawicy

z dnia 29.05.2020 r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2020  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie 

lub  

koordynuj

ąca 

program

rok budżetowy  

2020 (7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  

jst

kredyty i 

pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Przychody z 

niewykorzysta

nych środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu,

Wydatki bieżące

Strona 1

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



3 855 85505
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2020-2022)
2 498 328,00 714 559,00 41 650,00

A.      

B.

C.

D. 

672 909,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

4 573 941,41 1 434 806,04 154 300,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

18 891,18

1 261 614,86

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Dębska 

Wola (2016-2020)

39 959,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 39 959,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

2 600 60016

Chodnik przy ulicy Jana  

Pawła II w Bilczy  (2013-

2020)

451 749,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

3 600 60016

Przebudowa ulicy Polnej w 

Piasecznej Górce (2018-

2020)

55 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

4 600 60016

Opracowanie dokumenatcji 

technicznej odwodnienia 

ulicy Wrzosowej w 

miejscowości Brzeziny 

(2019-2020)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

5 600 60016

Budowa drogi gminnej do 

terenów przemysłowych w 

Dębskiej Woli (2019-2020)

1 444 000,00 1 444 000,00 722 227,00

A.      

B.

C.

D. 

721 773,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

6 600 60016

Przebudowa drogi w 

terenach przemysłowych w 

Woli Morawickiej (2019-

2020)

1 194 000,00 1 194 000,00 238 989,00

A.      

B.

C.

D. 

955 011,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 2

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 2



7 600 60016

Budowa ulic Alabastrowej, 

Ametystowej i Szafirowej w 

Bilczy (2019-2020)

1 295 000,00 1 295 000,00 261 748,00

A.      

B.

C.

D. 

1 033 252,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

8 600 60016

Przebudowa ul. Zakładowej 

w Woli Morawickiej (2019-

2020)

547 000,00 547 000,00 273 624,00

A.      

B.

C.

D. 

273 376,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

9 600 60016
Przebudowa ul. Wiosennej 

w Bilczy (2019-2020)
1 224 000,00 1 224 000,00 612 186,00

A.      

B.

C.

D. 

611 814,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

10 600 60016

Przebudowa ul. Skalnej i 

Szkolnej w Bilczy (2019-

2020)

421 000,00 421 000,00 84 641,00

A.      

B.

C.

D. 

336 359,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

11 600 60016
Przebudowa ul. Zastawie w 

Obicach (2019-2020)
356 000,00 356 000,00 178 546,00

A.      

B.

C.

D. 

177 454,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

12 600 60016
Budowa ulicy Diamentowej 

w Morawicy (2019-2020)
725 000,00 725 000,00 363 042,00

A.      

B.

C.

D. 

361 958,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

13 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Nida Lurowizna (2019-

2020)

470 000,00 470 000,00 235 794,00

A.      

B.

C.

D. 

234 206,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

14 600 60016

Przebudowa ul. Stara Wieś 

w Radomicach (2019-

2020)

926 000,00 926 000,00 463 178,00

A.      

B.

C.

D. 

462 822,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

15 600 60016
Przebudowa ulicy Skalistej 

w Obicach (2019-2020)
268 000,00 268 000,00 57 402,00

A.      

B.

C.

D. 

210 598,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

16 600 60016
Przebudowa ulicy Zalipie w 

Brudzowie (2019-2020)
130 500,00 130 500,00 27 110,00

A.      

B.

C.

D. 

103 390,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 3

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 3



17 600 60016

Przebudowa ul. 

Ściegiennego i ul. 

Wspólnej w Brzezinach 

(2019-2020)

760 000,00 760 000,00 460 000,00

A.      

B.

C.

D. 

300 000,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 600 10 277 249,00 9 920 500,00 4 138 487,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

5 782 013,00

18 630 63095

Budowa ścieżek 

rowerowych na terenie 

miasta Morawica (2020-

2022)

1 471 000,00 230 000,00 11 500,00

A.      

B.

C.

D. 

23 000,00

195 500,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 630 1 471 000,00 230 000,00 11 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

23 000,00

195 500,00

19 750 75095
Rozbudowa i przebudowa 

oficyny w parku w 

Morawicy (2018-2020)

248 585,00 248 585,00 248 585,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 

20 750 75095

Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy Morawica i 

Gminy Sobków (2018-2021)

2 694 124,00 395 276,00 59 291,00

A.      

B.

C.

D. 

335 985,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem Dz. 750 2 942 709,00 643 861,00 307 876,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

335 985,00

21 754 75412
Budowa remizy OSP Bilcza 

(2019-2020)
4 895 439,00 4 895 439,00 4 395 439,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

22 754 75478

Zakup specjalistycznego 

sprzętu ratowniczego dla 

OSP Morawica (2018-

2020)

968 010,70 968 010,70 281 397,18

A.      

B.

C.

D. 

686 613,52

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 4

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 4



Razem Dz. 754 5 863 449,70 5 863 449,70 4 676 836,18 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

686 613,52

23 801 80101

Termomodernizacja 

budynku Zespołu Placówek 

Oświatowych w Morawicy 

(2019-2020)

1 901 900,00 1 901 900,00 492 119,00 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

96 127,00

313 654,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

24 801 80101

Rozbudowa infrastruktury 

sportowej i doposażenie 

pracowni dydaktycznych w 

Szkole Podstawowej w 

Bilczy (2019-2020)

900 000,00 900 000,00 320 081,00

A.      

B.

C.

D. 

80 000,00

499 919,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

25 801 80101
Budowa  szkoły w Woli 

Morawickiej (2015-2020)
9 612 318,00 5 701 300,00 1 389 834,00 2 678 818,00

A.      

B.

C.

D. 

1 632 648,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem dz.801 12 414 218,00 8 503 200,00 2 202 034,00 3 678 818

A.      

B.

C.

D. 

176 127,00

2 446 221,00

26 852 85295

Centrum opiekuńczo-

mieszkalne w 

Brudzowie(2020-2021)

70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem dz. 852 70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

27 855 85505
Budowa żłobka w 

Morawicy (2019-2020)
3 100 000,00 3 100 000,00 1 850 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 250 000,00
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

28 855 85505
Samorządowy żłobek w 

Morawicy (2020-2022)
470 300,00 470 300,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

440 300,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Strona 5

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 5



Razem  Dz. 855 3 570 300,00 3 570 300,00 1 880 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 250 000,00

440 300,00

29 900 90001

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej przy ul. 

Bażantowej w Bilczy (2019-

2020)

600 019,28 379 050,00 379 050,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

30 900 90001

Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy (2019-2020)

1 199 037,00 277 050,00 250 000,00

A.      

B.

C.

D. 

27 050,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

31 900 90001

Uporzadkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w gminie 

Morawica-część VI (2020-

2021)

1 600 000,00 600 000,00 289 610,00

310 390,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

32 900 90002

Rozbudowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

(2019-2020)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

33 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Morawica - etap II (2020-

2021)

1 330 000,00 800 000,00 131 900,00

A.      

B.

C.

D. 

668 100,00

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 4 779 056,28 2 106 100,00 1 100 560,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 
27 050,00

978 490,00

34 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Brudzowie (2017-2020)
103 440,52 37 679,49 37 679,49

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

FS

35 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Zaborzu /2018-2020/
56 463,72 23 000,00 23 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy FS 

Strona 6

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 6



36 921 92109

Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Drochowie Górnym (2019-

2020)

75 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy  

FS

37 921 92118

Warsztat garncarstwa przy 

Ośrodku Tradycji 

Garncarstwa - projekt 

(2019-2020)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem  Dz. 921 284 904,24 125 679,49 125 679,49

A.      

B.

C.

D. 

38 926 92601

Budowa zbiornika 

retencyjnego w Bilczy 

(2014-2020)

1 241 786,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

39 926 92605

Budowa Otwartych Stref 

Aktywności w 

miejscowości Bilcza i 

Brzeziny (2019-2020)

220 000,00 220 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00
Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

Razem   Dz. 926 1 461 786,00 520 000,00 420 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

100 000,00

A 1 549 127,00

B

C

D 27 050,00

1 900 90005

Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do powietrza 

poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na 

terenie Miasta i Gminy 

Morawica (2015-2020)

1 147 533,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta                         

i Gminy 

31 583 090,19razem wydatki majątkowe 43 174 631,22 14 962 972,67 4 178 818,00 0,00 5 083 109,52 5 782 013,00

Strona 7

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 7



2 921 92116

Dotacja celowa dla Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Morawicy na realizację projketu 

"Rozwój elektronicznych usług 

publicznych na terenie Gminy 

Kije, Miasta i Gminy Morawica i 

Gminy Sobków" (2018-2020)

50 988,00 50 988,00 50 988,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko-

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w 

Morawicy

wydatki majątkowe- dotacje 1 198 521,00 350 988,00 350 988,00 0,00

A 1 568 018,18

B

C

D 27 050,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

OGÓŁEM 48 947 093,63 33 368 884,23 15 468 260,67 4 178 818,00 0,00 6 344 724,38 5 782 013,00

Strona 8

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa odcinka sieci wodociagowej w 

Radomicach ul. Żytnia etap II
49 000,00 49 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 010 49 000,00 49 000,00

2 600 60004 Wiaty przystankowe 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

3 600 60013
Budowa chodników przy drogach 

wojewódzkich  /projekt/
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

4 600 60014

Budowa chodnika od skrzyżowania ul. 

Prostej z ul. Św. Krzysztofa w 

radomicach w kierunku przystanku 

autobusowego /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

5 600 60016
Umocnienie pobocza przy ul. Okrężnej 

na wysokości stawu - Chmielowice
6 385,44 6 385,44

Urząd Miasta               

i Gminy FS

6 600 60016
Wykonanie projektu ul. Krótkiej w 

Lisowie
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

7 600 60016
Projekt chodnika przy ul.Szkolnej w 

Morawicy
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

8 600 60016 Projekt chodnika ul.Kwiatowa Obice 7 000,00 7 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIII/186/20

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 29.05.2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2020             

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Strona 1

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



9 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Podwole 11 307,10 11 307,10
Urząd Miasta               

i Gminy FS

10 600 60016
Projekt drogi i podział ul.Żytnia i 

ul.Widokowa - Radomice I
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

11 600 60016
Projekt drogi od ul.Wapiennej do placu 

zabaw - Wola Morawicka
4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

12 600 60016
Budowa chodnika wzdłuż ul. 

Spacerowej w Bieleckich Młynach 

/projekt/

15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

13 600 60016
Droga ul. Radosna w Piasecznej Górce 

/projekt/
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

14 600 60016
Budowa chodnika przy ul. Wapiennej w 

Woli Morawickiej /projekt/
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

15 600 60016
Przebudowa drogi Zbrza-Nowa Wieś 

/projekt/
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

16 600 60016 Budowa ul. Polnej w Zaborzu /projekt/ 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

17 600 60016
Przebudowa ul. Hoża w Brzezinach 

odc. od km 0+000 do km 0+430 

odcinek 430 m /projekt/

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

18 600 60016
Wykonanie projektu chodnika w 

Drochowie Górnym
3 071,76 3 071,76

Urząd Miasta               

i Gminy FS

19 600 60016 Budowa chodnika w Chałupkach 4 437,72 4 437,72
Urząd Miasta               

i Gminy FS

20 600 60016
Przebudowa ul. Dolomitowa w 

miejscowości Bilcza od km 0+000 do 

km 0+246 odcinek 246 m

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

21 600 60016
Przebudowa ul. Podmiejska w 

miejscowości Bilcza od km 0+000 do 

km 0+650 odcinek 650 m

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

22 600 60016
Przebudowa ul. Podmiejska w 

miejscowości Bilcza od km 0+650 do 

km 1+290 odcinek 640 m

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

23 600 60016
Przebudowa ul. Leśna w miejscowości 

Brzeziny od km 0+000 do km 0+800 

odcinek 800 m

30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Strona 2

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 2



24 600 60016
Przebudowa ul. Słoneczna w 

miejscowości Brzeziny od km 0+000 do 

km 0+750 odcinek 750 m

12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

25 600 60016
Przebudowa drogi o nr działki 241, 242 

(ul. Dąbie) w miejscowości Zbrza od km 

0+000 do km 0+740 odcinek 740 m

12 000,00 12 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

26 600 60016

Przebudowa drogi o nr działki 467 (ul. 

Szelestów) w miejscowości Dębska 

Wola od km 0+000 do km 0+619 

odcinek 619 m

8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

27 600 60016

Przebudowa drogi o nr działki 139, 22 

(ul. Spacerowa) w miejscowości 

Drochów Dolny Drochów Górny od km 

0+000 do km 0+570 odcinek 570 m

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

28 600 60016
Wykonanie projektu poszerzenia ulicy 

Niebieskiej w Morawicy - projekt + 

(zgłoszenie)

2 257,00 2 257,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

29 600 60016
Przebudowa ulicy Firmowa w 

miejscowości Dębska Wola
40 000,00 40 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

30 600 60016
Przebudowa ulicy Jawornia w 

miejscowości Bilcza
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

31 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Podwole
3 336 289,00 1 668 144,00

A-

1.668.145

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

32 600 60017 Droga dojazdowa do pól 30 000,00 15 000,00 B-15.000
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

33 600 60017
Wykonanie projektu odcinka ulicy 

wewnetrznej zlokalizowanej w Morawicy 

na działce nr 501/2

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 600 3 724 748,02 2 041 603,02

A-

1.668.145     

B-15. 000    

34 700 70005
Zakup  gruntów - przepompownie 

ścieków
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Strona 3

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 3



35 700 70005
Kubpno działek z przeznaczeniem na 

poszerzenie dróg gminnych w 

Brzezinach

53 550,00 53 550,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

36 700 70005
Kupno działek pod droge gminną 

ul.Sportowa Brzeziny
16 350,00 16 350,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem Dz. 700 89 900,00 89 900,00

37 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

programów użytkowych
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

38 750 75023
Wykonanie ogrodzenia i nawierzchni z 

kostki brukowej przy budynku biurowym 

w Morawicy ul. Kielecka 9-etap II

36 000,00 36 000,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

39 750 75075
Modernizacja tablic informacyjno-

promocyjnych Miasta i Gminy Morawica
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem Dz. 750 96 000,00 96 000,00

40 754 75412
Dokończenie remontu pomieszczeń 

remizy OSP Brzeziny i ich wyposażenie
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

41 754 75412
Zakup garażu blaszak i jego adaptacja 

na pomieszczenie gospodarcze 

Drochów Dolny

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

42 754 75412
Pomieszczenie magazynowe OSP 

Obice
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy 

43 754 75412 Doposażenie OSP Wola Morawicka 20 751,30 20 751,30
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem  Dz. 754 70 751,30 70 751,30

44 801 80101
Zakup wyposażenia kuchni dla SP 

w Bilczy
15 200,00 15 200,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Bilczy

Razem  Dz. 801 15 200,00 15 200,00

45 851 85121
Wykonanie windy dla osób 

niepełnosporawnych w budynku 

NZOZ Morawica

102 915,00 102 915,00
Urząd Miasta i 

Gminy 

Razem  Dz. 851 102 915,00 102 915,00

46 900 90001
Projekt wodno-kanalizacyjny dla ul. 

Łęgowej w Łabędziowie
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 4

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 4



47 900 90001
Wykonanie projektu wodociągu i 

kanalizacji przy ul. Dąbrówka - 

Radomice II

10 601,14 10 601,14
Urząd Miasta               

i Gminy FS

48 900 90001
Przełożenie kanalizacji tłocznej w 

miejscowości Chmielowice
60 000,00 60 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

49 900 90001
Wykonanie projektu zamiennego 

budowy odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w Dębskiej Woli

2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

50 900 90001
Wykonanie odcinka kanalizacji 

deszczowej w Brzezinach ul. 

Przemysłowa

120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

51 900 90015
Uzupełninie brakującego oświetlenia 

lamp - Bilcza
3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

52 900 90015
Budowa oświetlenia przy ul.Szkolnej 

Chmielowice
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

53 900 90015
Zakup i montaż lamp przy ul. Kielckiej i 

Folwark - Dyminy
6 500,00 6 500,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

54 900 90015 Oświetlenie uliczne ul.Pagóry w Lisowie 6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

55 900 90015
Projekt oświetlenia ul. Działkowa i ul,. 

Kwiatowa (odcinek do skrzyżowania z 

ul.Leśna)- Obice

5 212,13 5 212,13
Urząd Miasta               

i Gminy FS

56 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul.Łąkowa - 

Piaseczna Górka
30 000,00 30 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

57 900 90015
Oświetlenie uliczne na ul. Kieleckiej w 

Lisowie
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

58 900 90015
Uzupełnienie pojedynczych lamp 

oświetlenia ulicznego na istniejących 

obwodach

40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy 

59 900 90015
Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulicznego
200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

Razem  Dz. 900 510 313,27 510 313,27 0,00 D. …...........

60 921 92109
Doposażenie świetlicy dla dzieci 

imłodzieży Chałupki
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 5

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 5



61 921 92109
Ocieplenie poddasza nad świetlicą -  

Zbrza
10 042,28 10 042,28

Urząd Miasta               

i Gminy FS

62 921 92195
Budowa wiaty przy ulicy ks. 

P.Ściegiennego - Bilcza
6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

63 921 92195

Sala tradycji i pamiatek (urządzenia 

wyposażające, adaptacjia 

pomieszczeń, remont, przebudowa) 

Miejsce- budynek OSP RadomiceI

9 921,40 9 921,40
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem   Dz. 921 35 963,68 35 963,68 A -       B - 

64 926 92601
Boisko wielofunkcyjne w 

Chmielowicach /projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

65 926 92601
Boisko wielofunkcyjne w Brudzowie 

/projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

66 926 92601
Boisko wielofunkcyjne w Dyminach 

/projekt/
8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

67 926 92601
Termomodernizacja z doświetleniem 

zjeżdżalni rurowej 65 mb
140 000,00 140 000,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

68 926 92601
Zakup 2 sztuk ławek dla zawodników 

rezerwowych
19 040,00 19 040,00

Urząd Miasta                                         

i Gminy 

69 926 92601 Przebudowa skateparku w Bilczy 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta                                         

i Gminy 

70 926 92605
Zakup wyposażenia do altany oraz 

zagospodarowanie terenu wokół altany  

Bieleckie Młyny

8 067,83 8 067,83
Urząd Miasta               

i Gminy FS

71 926 92605
Doposazenie placu zabaw Bielckie 

Młyny
7 000,00 7 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

72 926 92605
Uzupełnienie wyposażenia i urządzeń 

placów zabaw Bilcza 
25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

73 926 92605
Wyposażenie i ogrodzenie placu zabaw 

i siłowni zewnetrznej przy świetlicy 

wiejskiej - Brzeziny

18 000,00 18 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

74 926 92605
Rewitalizacja zbiornika wodnego 

Dębska Wola
18 917,36 18 917,36

Urząd Miasta               

i Gminy FS

Strona 6

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 6



75 926 92605
Doposażenie placu zabaw Drochów 

Dolny
7 620,78 7 620,78

Urząd Miasta               

i Gminy FS

76 926 92605
Zagospodarowanie placu zabaw 

Dyminy
24 061,87 24 061,87

Urząd Miasta               

i Gminy FS

77 926 92605
Budowa altany przy zbiorniku wodnym 

Kawczyn
13 329,95 13 329,95

Urząd Miasta               

i Gminy FS

78 926 92605
Zagospodarowanie i wyposażenie 

terenu rekreacyjnego przy placu zabaw, 

altanie i boisk) -  Kuby Młyny

14 765,23 14 765,23
Urząd Miasta               

i Gminy FS

79 926 92605 Budowa paleniska - Lisów 4 287,36 4 287,36
Urząd Miasta               

i Gminy FS

80 926 92605
Doposażenie placu zabaw oraz 

budynky świetlicy wiejskiej w 

Łabędziowie

11 744,92 11 744,92
Urząd Miasta               

i Gminy FS

81 926 92605
Projekt interaktywnego placu zabaw w 

parku w Morawicy
5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta               

i Gminy FS

82 926 92605
Projekt przebudowy placu zabaw przy 

ul. Łąkowej i ul.Ściegiennego w 

Morawicy

4 751,30 4 751,30
Urząd Miasta               

i Gminy FS

83 926 92605 Budowa placu zabaw w Nidzie 24 587,98 24 587,98
Urząd Miasta               

i Gminy FS

84 926 92605 Zakup urządzeń na plac zabaw Zbrza 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta               

i Gminy FS

Razem Dz. 926 395 174,58 395 174,58

5 089 965,85 3 406 820,85 0,00 0,00

A. 

1.668.145                     

B. 

15.000,00        

D. …....

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 7

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5

1 2 3 4

16 229 130,51

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym § 952 7 589 367,00

w tym:

1.1
zaciągnięte w związku z umową  zawartą z podmiotem  

dysponującym środkami pochodzącymi  z budżetu U.E.
§ 952 3 678 818,00

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących zł 

budżetu U.E.

§ 902

5. Pozyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, § 953

w tym:

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujcym 

środkami pochodzącycmi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona
§ 931

w tym:

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje)  dopuszczone do obrotu  

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 2 806 459,53

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 5 815 238,51

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 18 065,47

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

16.
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1 

u.f.p.
§ 955

do Uchwały  nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29.05.2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota                   

2018  r.

Przychody ogółem:

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



3 410 549,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, § 992 3 233 016,00

w tym:

1.1
zaciągniętych w związku   z zawarciem umowy   z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 1 000 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, § 992 177 533,00

w tym:

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań  

realizowanych  z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§ 963 0,00

4.
Poźyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U. E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, § 993

w tym:

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącycmi z budżetu U. E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

w tym:

6.1.
wyemitowanych w związku z zawarciem  umowy  z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny

§ 982

8. Wczesniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art..91 a ust. 1  

u.f.p.
§ 955

Rozchody ogółem:

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

15 000,00 259 703,00 119 703,00 109 703,00 10 000,00 140 000,00

Drogi wojewódzkie 600 60013
Budowa chodników przy 

drogach wojewódzkich 

/projekt/

6050 30 000,00 30 000,00

Drogi powiatowe 600 60014

Dofinansowanie "Remontu 

drogi powiatowej nr 0382T 

w miejscowości 

Chmielowice, Kawczyn i 

Dębska Wola

2710 109 250,00 109 250,00 109 250,00

Dofinansowanie 

'Przebudowy drogi 

powiatowej nr 0373T w 

miejscowości Dyminy"

6300 85 000,00 85 000,00

Budowa chodnika od 

skrzyżowania ul. Prostej z 

ul. Św. Krzysztofa w 

Radomicach w kierunku 

przystanku autobusowego 

/projekt/

6050 10 000,00 10 000,00

§
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

do Uchwały  nr XXIII/186/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29.05.2020 r.

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2020 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 1



Drogi wewnętrzne 600 60017 15 000,00 6630

6050 15 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 801 80195

Dofinansowanie nauki 

religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym 

przy Kościele 

Chrystusowym

2710 453,00 453,00 453,00

Lecznictwo psychiatryczne
851 85121

Zakup maseczek 

ochronnych
4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

15 000,00 259 703,00 119 703,00 109 703,00 10 000,00 140 000,00Ogółem

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1926339438 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: AD49F2EC-A72B-48C8-BEC4-69F15229D4F8. Podpisany Strona 3


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




